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Tejiendo Desorroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113014 Fecha: 13/06/2022
Asiento N° 2163 Code commitment N® 504

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0Q

A LA ORDEN DE: n{J|SHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY UsD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 13 de Junio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

QUISHPE VARGAS EDWIN GEQVANNY.- Pago por la 1liquida.de la solicitud de
autoracién para cumplim.de servic.Instit.No,073-DOP del 19-05-2022, por
trasladarse a la parroquia Santa Rosa-Canton Chaco, a realizar trabajos de
armado y c¢olocado de alcantarillas en la via Cosumbe, a partir del 25-04-2022,
en atencién No,016-DOP del 21 de abril del 2022, por 22 dias continuos, en
calidad de jornalero. Se descuenta el Comprb.Nro. 112652,

Usuario: LSHIGUANGO

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor
CTA 170301047376 QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY 200.00
TOTAL DOCUMENTCS BANCARIOS USD 200.00
APLICACION CONTABLE CANCELADO T43UN202——
Cddigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
SUMAN o PASAN USD 1,500.00 1,500.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Code_commitment Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.89.99.98.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL I} 750.00 750.00
TN TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00
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S Gobierno Auténomo Descentralizado
Nl&po | Provincial de Napo

Tefiendo Desarrollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

;41

ORDEN DE PAGO N° 113014

FECHA: 13 de junio de 2022 - VALORUSD: $200,00

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY,

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liguida.de la solicitud de autoracion para cumplim.de
servic.nstit.No,073-DOP del 19-05-2022, por trasladarse a la parroquia
Santa Rosa-Canton Chaco, a redlizar trabajos de armado y colocado
de alcantarillas en la via Cosumbe, a partir del 25-04-2022, en atencion
No,016-DOP del 21 de abril del 2022, por 22 dias continuos, en calidad
de jornalero. Se descuenta el Comprb.Nro. 112652.

CANCELADO 1 4 JUN

2022

AUTORIZADO POR:

I (

N

PREFECTQ (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO

I




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 504 FECHA: 09/06/2022

BENEFICIARIO: QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY-JORNALERO

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.073-

ECREIEEG DOP de fecha 21/04/2022
LUGAR s Santa Rosa-Cantén Chaco
NO. DE DiAs : 22 dias continos

MONTO 5 $200.00

[ISTA DE CHEQUEQ
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES

2 a cumpie | NO NO ?
cumpLe | apLica

Solicitud de autorizacién de comisién [egalizada por
1 |el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 073-DOP
autoridad o su delegado,

Formulario de ™ Informe del cumplimiento de
Serviclos Institucionales”, firmadas por: el

2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 073-DOP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.

g |Dadlilte garbtpcn simegrioa yospeRale | Factura N. 2153 Y 937 de fecha 16/05/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

Reporte del registro de asistencia del reloj

: : v Del ril al 16
4 biométrico el 25 de abril al 16 de mayo/2022
De fecha 20 de mayo/2022 legalizada por
4 ; " . ida B -
s |Certificacién de asistencia J Lcda. Zeneida osqu_ez Recursos Humanos
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano con novedades en el timbre del reloj
6 Certificado de cumplimiento o asistencia ala v - Certificados de trabajo firmado por el
Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Supervisor
7 Certificado de cumplimiento o asistenciaala v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
Comislén del lugar al cual asistieron. Gad Parroquial Rural de Santa Rosa

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el easo de Quipux las firmas serdn
electronicas o manuales.

Nia, d_c iiag 20 Valor de! vidtico: §37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 750.00
A justificar 70% $525.00
Asume la entidad 30% § 225.00 CA C 1 4 JUN
NCELADO
Presentacion de facturas (Alimentacidn
Hospedaje) p(nr: Y 55000
Sin presentacién de facturacién conforme §225.00
Suma total del vidtico: £ 750.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) pors :
Descuento del anticipo entregado: $550.00 [Nro. Comprobante |1 12652
VALOR A PAGAR: $2060.00
ELABORADO POR:

?@MW (e

PaulimsPaer A,
ASISTENTE DE APOYOQ AD TRATIVO 3
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Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 504

Certificacidén No: 439
Transaccidén No: 5043
Fecha: 08/06/2022
Proveaedor: QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY
Identificacidébn: Cédula 1500750895

DETALLE:
Pago por la 1liquida.de la solicitud de autoracidén para cumplim.de servic.Instit.No,073-DOP del
19-05-2022, por trasladarse a la parroquia Santa Rosa-Canton Chaco, a realizar trabajos de armado ¥y
colocado de alcantarillas en la via Cosumbe, a partir del 25-04-2022, en atencidn No,016-DOP del 21
de abril del 2022, por 22 dias continuos del sefior QUISHPE VARGAS EDWIN GEOQOVANNY, en calidad de
jernalero.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valar Disponibilidad Previa
40.01.001.004,730303.000,15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 97.351.45
Total => 750,00 97,351.45
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Cext.4723G

@ Nipo |SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

| INSTITUCTIONATLES
SOLICITUD DE AUTCRIZACION N° 073-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 2110412022
VIATICOS [ X | MOVIUZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL_SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY JORNALERO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL HOMBERERELA UN'DAgE';';fb?]:E PERTENECE LADIEL
EL CHACO - PARROGUIA SANTA ROSA ~ PROV. NAPO - DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) . (fih:mm) . (dd-mm-aa (hh:mm)
| 7,5 obl .wz«: <ok Vo ~OS -20LL P&H\

" DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: """~ + e

|
! }
‘ SHIGUANGO TAPUY WILLIAM ERNESTO — JORNALERO
ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL — JORNALERO
GASPAR CORDOVA VICTOR MANUEL — JORNALERO
QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY — JORNALERO
BUSTOS RIASCOS ALISON ADRIAN - JORNALERO
:
|

Se le dispone, trasladarse al Cantén El Chaco, Parrognia Santa Rosa, a realizar armado y colocacidn de alcantarillas en
[a via sector Cosumbe.

Sr. Julio Bustos— Supervisor (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 25 de abril del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Papguay Fiscalizard los trabajos

A SALIDA _ LLEGADA
fulpi et RUTA FECHA HORA FECHA FORA
T .dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROGUA | _ A
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | SANTAROSA -GANTON EL 1g _@L[.})’LZ}QU,Q \6 ,05:204'1,,:}{-{.“
T ‘DATOS PARA TRANSFERENGIA ' ' C :
NOMBRE.DEL BANCO: | TIPO.DE CUENTA: | _ No. DE CUENTA: . : T
AZZARL DE
FIRMA DE LA'Q EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE X UNIDAD ~ &
: . SOLICITANTE /'O % g‘\.,/ 2 =

Edwm Qutshpe M.Sc. José Gabgeéﬁmfacac 2
JORNALERO DIRECTOR D .
ﬂ: IRMA DE LA AU D NOMINADORA'O su NOTA: Esta sollcitud deberd ser presentada para su Autorizacidn, con por lo
.. 1 D LEGA 2 | menos 72 horas de anticlpacifn 2l cumplimlento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales Ja Autoridad Nominadora
r-autagce.
T . )0 existir disponiblidad presupyestaria, tante |a solicitud come la autorizacidn
; Q\“c IAL dargn Insubslstentes
- O . %ﬁ da Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del ténmino de
NS 7 4 dizelehmplido el servicio insttucional
Ledd. Eduard Bar rrion ‘é prohibld@ycd eder servicios instituclonales duranta los dias de descanse
DIRECTOR ADMINIST alorio,lc;)r:&e;:zcm (lie N::sm Mé;lunlwars'd :dutoﬂdalljdels odde tasos excepcionales
= - laments ju 5 por [a Méxima Autoridad o su Delegada.
ELEGADO DEfLA SENOR : T\wr% ] l
. - P | ) \d\ < :
2 e ndo GE90 ¥, 'f
\bL/ \\.?‘(\cc n:u 9.4\\/ UU'-"—:X L() ‘\-{ ,(/I-L 657,
U 4 A el i
SEON ApED 7H{ ol w1 Y s5p" ‘
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\4‘\

FECH:\ gt ot a e e

5

SECRETARIAL A




%29

Cocl. 128- f@juak@\ nenos .
439, G““P Sl

gl e

gy Famazing rem

A2 GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm — aaaa)

073.00p 19 -05- 2022
DATOS GENERALES

APELLIDOS ~ NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY JORNALERO

CIUDAD — PROVINGIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

CHACOQ -PARROQUIA - SANTA ROSA -PRCV, NAPO. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDOR QUE INTEGRANLA COMISION:  QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

GloIvielcicleIolsie

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°073 — DOP, me traslade en calidad de
JORNALERO, para realizar el armado y colocacion de alcantarillas en varios puntos de la parroguia
Santa Rosa — Chaco, por una jornada de 22 dias.

25/04/2022

Se realizd el armado y colocacion de alcantarillas en el sector Cosumbe.
2610412022

Se realizé el armado y colocacion de alcantarillas en el sector Cosumbe.
2710412022

Se realizd el armado y colocacion de alcantarillas en el sector Cosumbe.
28/04/2022

Se realiz6 el armado y colocacién de alcantarillas en el sector Cosumbe.
30/04/2022

Se realiz6 el armado y colocacién de alcantarillas en el sector Cosumbe.
01/05/2022

Se realizé el armado y colocacién de alcantarillas en el sector CosG#lgEELADO (B JUN 2022
02/05/2022.

Se realizd el armado y colocacién de alcantarillas en el sector Cosumbe.
03/05/2022

Se realiz6 el armado y colocacion de alcantarillas en el sector Cosumbe.
04/05/2022

Se realiz6 el armado y colocacion de alcantarillas en el sector Cosumbe.
05/05/2022

Se realiz6 el armado y colocacidn de alcantarillas en el sector Cosumbe.
06/05/2022

Con la Retroexcavadora se procedio a la excavacion y colocacién de aumento de alcantarilla sector
bajo Cosumbe.

20 Y 3350 = 350,00°




CACISIONGICICICIORS),

07105/2022

Con la retroexcavadora se procedié a la excavacion y colocacion del aumento de alcantarilia sector
bajo cosumbe.

08/05/2022

Se realiz6 el armado y colocacién de alcantarillas en el sector Cosumbe.

09/05/202
Se realiz6 el armado y colocacién de alcantarillas en el sector Cosumbe.

10/05/2022
Se realiz6 el armado y colocacién de alcantarillas en el sector Cosumbe.

11105/2022

Con la retroexcavadora se procedié a la excavacion y colocacion del aumento de alcantarilla sector
Las Palmas.

12/05/2022

Con la retroexcavadora se procedié a la excavacion y colocacion de una tuberia de tanques sector
Las Palmas.

13/05/2022

Se realiz6 el armado y colocacién de alcantarillas en el sector Cosumbe.
14/05/2022

Se realizd el armado y colocacion de alcantarillas en el sector Cosumbe.
15/05/2022

Se realizé el armado y colocacién de alcantarillas en el sector Cosumbe.
16/05/2022

Con la retroexcavadora se procedi6 a la excavacién y colocacién de una tuberia de tanques sector Las
Palmas.

NOTA: No se Laboré el dia viernes 29 de abril del 2022 por tener permiso justificado para
celebrar el dia del trabajador.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

Tec. Julio Bustos

JEFE OE GRUPO CANCELADO 1 4 JUN 2022




ITINERARLIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa 25-04-2022 16— 05 - 2022 NOTA
. . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA hh:mm W05 17:11 Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de 1a licencia segln sea el
o . caso, hasta su llegada de estos sitios,
Hora Inlclo de Labores el d[a‘de retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGABDA
HER DE FECHA FECHA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA dHcHiiinii- HORA delmmany: HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm kh:mm
aaaa aaaa
otros)
CANTON
CHACO 07:06 1711
TERRESTRE INSTITUCIONAL | PARROQUIA 25/04/2022 ! 16/05/2022 )
SANTA ROSA
PROV. NAPO
NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico aéreo o temestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece ef artfculo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias ¥
Movilizacién,

'OBSERVAGIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendrfa
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dlas autorizados, se debera

NOMBRE:

JORNALERO

]{]UISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY

adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o0 su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

CANCELADO 1 4 JUN |

FIR
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ADMINISTRATIVA
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LA DIRECCION
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Lcdp. Eduardo Barroso B '.ie,nu 1 i 0]
IRECTDR ADMINISTRATVO
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=
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2>/ MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela

Ctrin
ECT;

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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CIUDAD: Tena

EMPLEADO  QUISHPE VARGAS EDWIN

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 25/04/2022 al

GEOVANNY

16/05/2022

qie _

TIM

o

-

Cl: 1500750895 Cod. 1647

oo Ll BT,

Eﬁtréda

Un 2670412022 07:06 | /
\ un 25/04/2022 17:37 / 16 Salida
un 25/04/2022 17.37 16 alida
mar 26/04/2022 06:22 16 nirada
Imar 26/04/2022 06:22 16 Entrada
2 mar 26/04/2022 16:56 / (16 [alida
ar 26/04/2022 16:56 16 [Salida
/
r‘nié 27104/2022 06:18 / 16 Entrada
. /
.. mie 2710472022 06:18 I/ 16 Entrada
% ' 3 pnié 27/04/2022 17:08 / 16 alida
mi¢ 27/04/2022 17:09 16 alida
ue 28/04/2022 06:26 / 16 Entrada
ue 28/04/2022 06:26 l/ 16 Entrada
ue 28/04/2022 16:32 [ 16 Batida
q ue 28/04/2022 16:32 16 Salida
sab 30/04/2022 06:52 3 16 Entrada
sab 30/04/2022 06:52 [ / 16 Entrada
N 30/04/2022 1738 | , e Salida P
535 30/04/2022 17:38 - e Nl ~ Baida _ - 3 S
dom 011’(?5!2022 06:51 16 Entrada
dom 01/05/2022 06:51 / 16 Entrada
ALy - .
6 dom 01/05/2022 17:17 16 Balida
dom 01/05/2022 17:17 /7 16 (Salida _
——l !
un 02/05/2022 06:16 / 16 | Entrada
un 02/05/2022 06:16 | 6 nirada
un 021052022 17:47. [ 16 Salida
un 02/05/2022 17:47 6 Salida }
]
mar 03/05/2022 Q&:47 6 Entrada :

/ CANAOTIT A 4 8 [LIK nnan
mar 03/05/2022 06:4?[/ ] 16 Entrada vl oLADY T JUNR
fnar 03/05/2022 17:43 / 16 Entraca
mar 03/05/2022 17:43 16 [Sallda .
nar 03/05/2022 17:43 ¢ 16 Salida _

8 mar 03/05/2022 17:44 J 16 alida
fnar 03/05/2022 17:44 16 alida
Mmar 0370572022 17:44 _ G Ealida
mie 04/05/2022 06:08 116 ntrada
e DA0STZ022 06108 ] 7 I ~ Entrada -

g mis 04/05/2022 17:24 [ FG Salida
mié 04/05/2022 17:24 16 [Salida

rmeens -
ue 05/05/2022 07:09 16 Entrada
Ue 05/05/2022 07:09 7 16 Fnt_rada
Impreso por;  zbosquez 17/05/20251 5:44
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U8 05/05/2022 16:46 16 alida
\ & jue 0570572022 1646 /7 16 afida
— e 060520220638/ e nirada
vie 06/05/2022 06:36 / / 16 nirada
\ bie 06/06/2022 17:21 ] i iauda
‘ e 06/05/2022 17:21 i3 alida
kab 07/0512022 06:51 / 16 Entrada
T A 16 Entrada
53D 07/0512022 18:02 7 i6 Salida
FA KaD 07/05/2022 18:03 ic nirada
Hom 08/05/2022 06:18 16 Entrada
Hom D8/0672022 0618 7 } i Enirada
Hom 0810612022 19:57 16 Entrada
l 3 Hom 08/05/2022 19:57 7 hE alida
un 09/05/2022 06:31 16
un 0B/05/2022 06:31 7 i6
Ve 08/05/2022 16:51 : 6
Un 09/06/2022 16:51 [ i
-r\ar 10/05/2022 06:23 16
fnar 10/05/2022 06:23 [ / i6
mar 10/05/2022 16:52 / 16 Salida
ISmar T0/05/2022 1652 i Galids
==~ Imi& 11705/2022 06:38 16 Entrada
fnia 1170572022 06:38 / 16 Entrada
\ Fié 11/05/2022 17:28 ] 16 Balida
" |nig 11705/2022 17:28 16 Salida
~Jue 12/05/2022 06:47  / 16 Entrada
ue 12/05/2022 06:47 ' 6 Entrada
|3 1200512022 17:46 7 i alida
s 12/06/2022 17.46 i alida
Wie 13/05/2022 06:38 / i Entrada
i 13/05/2022 06:39 J 16 Entrada
vie 13/05/2022 06:39 16 Entrada
! 8 Ve 1370572022 7700 / 16 Salida
ile 13/05/2022 17:00 16 [Salida
] Y — bR TieeRE 0640 / 16 Enirad
~ K Entrada
%__ 9 Ab 14105/2022 06:40 7 / 6 i
= Saby 1470512022 18:09 | 16 Sallda
- * &b 14/05/2022 18:09 i alida
: Hom 1570572022 06:49 / i nirada
— °  dom 15/05/2022 C6:48 7 i nirada
o Howm 15/05/2022 17:39 7 i6 alida
ﬁ to Hom 15/05/2022 17:39 16 alida
‘E} un 1670512022 06:31 16 Enirada .
% 9,( un 161052022 0631 1 7 16 Enirada
] un 1610572022 17:11 | 16 Salida
un 16/06/2022 17:11 16 Salida
No. Registros: 88
Impreso por:  zbosquez Pag 2 of 2 17/05/2022 15:44




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL

SANTA ROSA

El Chaco - Napo

CERTIFICADO

Yo, Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba con cedula de identidad No.
1500455983 en mi calidad de presidenta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Parroquial Rural de Santa Rosa, a peticion verbal de la parte
interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO QUE:

El sefior QUIS PE VARGAS 'EDWIN a(;EOVANNY du!a de- |dent:dad
1500750995 cglidacg/de func.' fio,del B ?;cj de-Napo, fo
los grés, 26, 2%13 de abril, 02/0 o / p;g/;/o/

1 1;/1 v 1 de mayo como JORNALERO contnbuyendo en Ios trabajos del
mantem iento de vias (Mejoramiento de subrasante, excavacién vy
encausamiento de cunetas) y colocacion de alcantarillas en los sectores de
Cosumbe, Las Paimas en la parroquia Santa Roga,,..Cantén. I§L Chaco. = @

"" ‘-“ ™, i e

A T W

.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a ia fverdad facultando al mteresado A
hacer uso de dicho documento en- Ia forma que estime convemente excepto Ty

para casos judiciales. : _{j U ji—-*«f‘

“1’3.

O/ chlerdo UESd’m”
”’&

i

C‘

o

Nombres y apellidos: — ----.: .Maria Magdalena Lanchlr'ﬁia Lanchimba
Nimero de'C.I: 1500455983... .

Cargo: Presidenta

‘RUC: 1560504230001

Correo electrénico: gpsr20t0@hotmail.com

Teléfono: 2327107

_O

» gpsr2010@hotmail.com = 06 2327107 @ www.gpsantarosa.gob.ec. .

fzzml’mma,:"l[uv Araaa M [t})”ﬂdt.‘u

@ Calle Rio Quijos y Andrés F. Cérdova

ADMINICTR ACTON 9010 _ 9099



Tefierdo Cesaralio
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY-jORNALERO labord en el

cantdn El Chaco parroquia Santa Rosa, segun solicitud de autorizacion N° 073-DOP y

mediante memorando 016-DOP de fecha 21 de abril del 2022, por una jornada de 22

dias contlnuos en eI cual mencxona que Ia fecharde sh Id e e e/abrll del 2022, y
17/

eg re |ometr| gl tr de abnl y
/I)QJ/ 9 08, 1 1 / de mayo deI presente afio.

Esta certificacién se realiza con la informacion del reloj biométrico portdtil N° 16 v la
certificacidn emitida por la PRESIDENTA DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL SANTA ROSA.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 29/04/2022 permiso seglin memorando N° 0946-2022-SDTH. @

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

* CANCELAD}/ 4 JUN
Tena, mayo 20 de 2022

--------

)

K

)

-
iy

B “%,%
LedgeZeneida Bosqyez A%, Q%‘ : B
SERVIDOR PUBLICO DE‘&\POY y SUBDIRECTORA D ALENTO,{-HBMANO\ 9@ 05

'J'
.
\ - \ }',nnfnm,ri!o .__"
~~~~~~~~~~~~~ We e CORRDINACION 2577
= \'. DE [‘ESTIUH DE :

Av, Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumane@napo.gob.ec

elaborad por zb
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

‘ ' 4
i 1 L
! .
. N

Yo Ing. MARTHA IRENE PA_GUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno

Tena, 19 de mayo de 2022

Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior QIjISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY, con CL: 150075099-5;
JORNALERO, laboré en una jornada de 21(veintiiin) dfas conforme al siguiente

detalle:

SEMANA "' DIiA _/FECHA
2 Dfas .. Lunes a Martes 2526 (Abril 2022)
2Dfas . | Miércoles aJueves 27-28/{Abril 2022)

' 1 Dia | Sabado +° . 3pAbril 2022)
1 Dia * - Domirigo. /0¥ Mayo 2022)
7 Dias ‘Lunes a Domingo 02-08-04-05-06-07-08 (Mayo 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 0921014 12713714715 (Mayo 2022)
1 Dias Lunes 16 Mayo 2022)

TOTAL: 21 dias / -

Actividades Ejecutadas: -

Armado y colocacidn de alcantarillas en los siguientes puntos:

- Sector Cosumbe Tramo 1: Diametro: 1.00 metro y Longitud 4 metros.
- Sector Cosumbe Tramo 2: Didmetro: 1.00 metro y Longitud 4 metros.

- Sector Cosumbe Alto: Diémetro: 1.00 metro y Longitud 10 metros.
- Sector Cosumbe Bajo: Didmetro: 1.00 metro y Longitud 10 mEtmNCELADO
-.  Sector Las Palmas Tramo 1: Diametro: 1.00 metro y Longitud 10'metros.

- Sector Las Palmas Tramo 2: Didmetro: 1.00 metro y Longitud 10 metros.
" - . Sector Las Palmas Tramo 3: Didmetro: 1.00 metro y Longitud 10-metros. -

Trabajos realizados €n la parroquia Santa Rosa, cantén El Chaco.

r

Es todo cuanto puedo certificar en honor alaverdad.

Atentamente,

- .‘.'
\QSZ‘/ -

© AR

L

i i © © PrefecturadeNapo ) Av. Juan Montalvo y Olmedo

prefectura@napo.gob.ec

14 JUN

§
i




CERTIFICACION

El suscrito supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos Jefe de Grupo/ Servidor
Puablico, Supervisor del Gobierno Provincial de Napo. ‘

CERTIFICO

Que el Sr. EDWIN GEOVANNY QUISHPE VARGAS, Portador de la cedula d;{id;e)tidasi/ﬂ"/
24 33, de

1500750995, en ca][i}c':lz){{de ORNALERG, 14bdrs lo¢ sigdientes dias; 2596,2728/30 de
abril del 2022 y del 04,02,03,04,05,08,07,0 ,OJOZ]/ 13,1 ,1;,/.( e mayo del 2022. A
realizar el armado y colocacién de alcantarillas en los sectores de Cosumbe y Las Palmas @

de la Parroquia Santa Rosa, Cantdn El Chaco, por una jornada de 21 dias pernoctando en
el sector.

Es todo cuanto certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, a excepcion para los tramites legales.

Tena, 19 de mayo de 2022 /

CANCELADO 1 4 JUN 2022

10 Bu

JEFE DE GRUPO

3
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FACTURA

SERIE: G017 . 001

002153

RUC: 080221?083001

Direccidn Mayriy ¥ Eslab,;
12do Febrerp s/ny Avenida 26 do Mayo

Telef: 062 329 714
EL CHACO - NAPG . ECuADOR

WA 25 |

VALGR TOTAL

"GréﬁcasVéIez" RUC, 0915251219001 AUT.- 9458 o W
2 Block 100x2 N°del 000002051 at 0400022350




Certificado

Registro Unico de Contrlbuyentes

Apellidos ynombres AP WNumero RUC Trgh=.
BALLESTEROS. PERALTA MARTHA CECILIA::. 080221 7083001

Estado *Reglmen .Artesano £
ACTIVO .. .-’ J‘l . REGIMEN:GENERAL - ‘No regisira’ : SR
Fecha de registro ".‘..fFecha-vde-iactuallzacion“‘ g E N f:,-j;:_ ISR
13/08/2012. B - 04/04/2018 .- - wE om0 .

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades

13/08/2012 03/04/2018 No registra

-Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / EL. CHACO NO -

Tipo ' Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO | NO

Domicilio tributario
Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL. CHACO

Direccion

Barrio: BARRIO LA REVOLUCION Calle: 12 DE FEBRERO Ntimero: S/N interseccion:
AVENIDA 26 DE MAYO Cédigo postal: 150201 Nimero de piso: 0 Referencia: A UNA

CUADRA DEL MUNICIPIO DEL CANTON EL CHACO A UN COSTADO DEL SALON DE
DAMAS

W

]
o)
— 3
(%}
<

g‘
g\ 5

NMedios de contacto
Teléfono domicilic: 062329714 Celular: 0992968425 0,

Actividades econémicas |
« 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

Establecimientos

fbiertos gerradosc ANCELADO 1§ A 1UN .2022

Obligaciones tributarias
= 2011 DECLARACION DE VA

Las obligaciones trlbutar:as refle;adas en este documento estin stjetas a cambios. Révise
A penodlcamente SUS obligac]ones tributarias €n www.sri. gob ec.

Niimeros del RUC anteriores
No registra




——— e ——— -

P sy i P
 Beidigodsvarticacion: CATRCR2022000078483 * "
5 % I r I S " T AL .‘- ” .
L Fstha y héfade bmisin:’. 1L Lo 7" 5na0'de abil de 20020842
“~~-Direcelén IP: ™ = " o ., - 10.1.2.142 Lo
Sl R

AT T
Validagz del certificado: El presente cerfificado es v ¢ la
Resolucién: No. NAC-DGERCGC15-00000217! publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
----462.del-18 de-marzo-de 2015; por lo-gue no requicte sello ni fima por parte de.la Administracidn

Trbutaria, mismo que lo puede verificar enla;pagina transdcclonal SR enlinea y/o:en la’aplicacidn F
SRI Mavil.

vilido de confermidad a lo astablecido én [a

- - e o 5 . asaloha g 5.5 .
y i H o 3 - oty LY -
PR I T i S D . i g
- & ‘
'
a * 1 g
sy Spna Tl ou _
‘ ! - - - -_ - - - - .
. et - e 2 )
i ko
viat ot
- [ L L § 30 el
Yaty LI i g x V
‘ % d ol L 4 ' i
it i o N -
= = s .- - = :
) '
- » k
R an ; T gt p ‘
l [ 1T
'
= 5 - =
It o v, FEa 7
CI— PR e _ . | -
Lo i ;
ok T FalS ]
s .
R Brog
¥ [z R
X . et “ vyt o .
S » P “ . " y i Fo bt . T
AT Y IR L SRR L
L 3
- [ i "
s
: war ! J = - Tasty
- FL e wdEUY WS OF m S B R m o !
" oheg L o P T A ] « R o 1, ¢ ii
d el ' “ iy i ! L 3
i & i”.\'{ i " Heage s & )'.’[ y ' - S e ! .
' '
. . ' (| .1 I 3 3 .
L -~ t EE - LR . FER .
= e wnw oS ¥ N & I 2
A e it h
* 4
5
.
i et + - .
& [ =3 LS TR 4 s O o8 %
s o EER ey e - 2o e S ;o
‘
P & e Kie o 3
"
’ d
X dos p , T U |
- BT A L T ! £y - e
s = R 5 . e - - - - o
P .
-~ g a - d
CRRPE A & N5 R 2 Sl P
-4 ol
4 g ETR
?.‘ “ 1 " LY
- , ) :

w




Apellidos y ke . Ntmero RUC
ASHQUI GUAMBI LUIS DAGOBERTO | 1500628571 001

. |
I

NUumeros del RUC anteriores

No registra - -
Cadigo de verificacidn: CATRCR2021001980312
Fecha y hora de emisién; 19 da agosto de 2021 17;45
Direccién IP: & 190.152.191.186

Validez del certificado; Ei presente certificado es véilido de conformidad a lo establecido en la
Resolucitn No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento de!l Registro Oficiat
482 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni fima por parte de la Administraclon
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional 8R! en {inea y/o en la aplicacién
SRI1 Méwvil,

R -

~omec . v

i ERSK BEL KAYAK - =
Astiquii Guambi Luis Dagoberio- [ FASSID%EA ll '

N BUIC: 1500628871001  ~ o dbods : '
hags hreo: Mdriz--FEstab:: La Revolucién Texace s/n yLa Revulucmn 0 0 0 0 D 0 9 3 7
- ELCHACO - NAPO-ECUADOR  [DIA T EST ane - )
Teleht: 627772481~ Cel.: 0938 558 067 | J b |05 [ 2027 |- AUT. SRI. 1128592778

i el Quskez Evwiw " - J
| fwame] 500350995 ]~ ]
‘ (hircrcion: | TENA ; Z j

Contribuyente Régimen Mtcroempresas

EUAREIT 2 AGOSTD/ Z021 - CAD: {0 /~ AGOSTO/ 2022
|@mm]; DETALLE ‘-I V. UNIT. V. TOTAL '

20 HOSPEDASE .l 1300 26000 /'
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5 VA 12% YN %
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<Certificado

Reglstro Unjco de Contribuyentes

Apelildos y nombres Namero RUC:;; ;- | -

ASHQUI GUAMBI LUIS DAGOBERTO 1500628574001
Estado- - . ... .--Regimen . ... _ . '
ACTIVO e, +~REGIMEN MICROEMPRESARIAL g s B
Inicio de actividades ~  Reinicio de actividades ' Cese de actividades; < <<
15/10/2009  48jodo1e.. .. ., . Noregisfa®  TeiEAT4
Jurisdicgion - . ..~ i " Obligadd a llevar contabilidad,
ZONA 2/ NAPO/ELCHACO " """~ T NOT e AT
Tipo TTTTTT Tttt T U TTTTITC Agente dé retencion T
PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario

Ubicacién geografica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccién

Barrio: LA REVOLUCION Calle: TEXACO Namero; S/N Interseccién: LA
REVOLUCION Referencia: ATRAS LA IGLESIA CATOLICA

Actividades econémicas

. C33140901 - SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE OTROS EQUIPOS ELECTRICOS:
BATERIAS PRIMARIAS Y DE ALMACENAMIENTO, ETCETERA A CAMBIO DE UNA RETRIBUCION O POR
CONTRATO: MULTIMETROS, ELECTROMETROS ETCETERA. .

« 1566100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

« AD1410201 - PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.
. SO6000705 - ACTIVIDADES DE SERVICIOS DIVERSOS.
! . 155100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.
i « ©20210901 - FABRICACION DE OTROS PRODUCTOS QUIMICOS DE USO AGROPECUARIO N.C.P.

Estabiecimientos
Abiertos Cerrados
1 0 CANCELADO 1 4 JUN 2022

Obligaciones tributarias
+2011 DECLARACION DE IVA

« 1024 IMPUESTO A LA RENTA REG!MEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

" il Lasr‘ob!igacignes tribiit

arias reflejadas en asté documento estan sujetas a camblos. Rev(se
perfédicamente sus ob <

figaciones tributarias en www,sri.gob.ec. -

142

T - e

www.sri.gob.ec



GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

? {,‘i H i 7 5
p ¥ &4 e Moy '\ v 3
ast f:“,; o DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TEIS —RAPO - ECUADDR

MEMORANDO 016- DOP

PARA : DIRECTOR ADIVIINISTRATIVd
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 21 de abril de 2022

De conformidad & las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucion
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedié a evaluar la conveniencia para solicitar
la jornada de 22 dfas continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el
Cumplimiento de Servicios Institucionales a.favor de ios sefiores:

MAQUINARIAO |
No. ! NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ooy
H I gy, 5
i ié:f;ggeo TAPUY WILLIAM [—
: FALVA o
| 5 Q;BRITSLDO HUATATCCA FRANCISCO e
I 4

3 IG -SPAR CORDOVA VICTOR MANUEL | JORNALERO

4 | QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY | JORNALERO

1
!
[
]

“BUSTOS RIASCOS ALISON ADRIAN | JORNALERO

Con la finalidad de que se trasladen al Cantdn El Chaco, Parroquia Santa Rosa, a
realizar armado y colocacion de alcantarillas en la via sector Cosumbe.

Nota: Bl personal estard a cargo del sefior Julio Bustos, Supervisor de Construcciones
Civiles, quian Inhorard pot una jornadd de 22 das en la parroquia Santa Rosa, segln
memorando Nro. 017-DOP del 21 de abril de 2022.

Inicio de trabajos: 25 de abril del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, de
conformidad al articulo S del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos,
aprobado en Resolucion Administrativa 103- 2021 GADPN.

Crecba Bpuionl

M.Sc.' José Gabriel Zambrano VA Va\t%ela : i
AN
Director de Obras Piblicas Ny, . \qi‘:-.-'

.........

___’_____.—-_.—:_"":-
et irl
'*\L':!*" tarl

DAL

CANCELADO 1 § JON 02

\8




Direccidn de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién Page 1 of 1

s BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 16-6-2022
Hora: 10:13:26

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17698508

Institucion Piblica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
] 4 4 ] T Fec
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |[Monto Referenciall Ced Tdent: Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco

COOP. AHORRO Y BUSTOS

CREDITO GUERRON 14-06-

PEQUENA 170301045442(124.50 685{1500228513 2 2022| ACREDITADA
JULIO .

EMPRESA ARMANDO 17:09:55

PASTAZA |

COOP. AHORRO Y QUISHPE

S VARGAS e

PEQUENA 170301047376(200.00 6851500750995}, 2l 2022\ ACREDITADA
EDWIN

EMPRESA GEOVANNY 17:09:55

PASTAZA

: TAPIA FRAY 14-06-

ggggl’?é{ gggng 1167178811(|200.00 6851500491681 (WILLIAM 2 2022|| ACREDITADA
VICENTE 17:34:10

Total: | 524.50|[Reg.:3

Lo
https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17698508&fec_inicio=2022-06-14 00:00:00.0&fec_fin=... 16/6/2022



